
ZARZĄDZENIE NR 148/2022 
WÓJTA GMINY PABIANICE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na przesunięciach w zakresie zadań własnych 
budżetu Gminy Pabianice na 2022 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Pabianice 
 
 

Marcin Wieczorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336E01ED-4582-48D0-BCD7-50ABEC1EEEA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 148/2022 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2022 r. po stronie wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 22 423 424,52 19 110 

424,52 18 512 
955,66 13 954 196,33 4 558 759,33 12 911,50 584 557,36 0,00 0,00 0,00 3 313 000,00 3 313 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 253,42 -20 253,42 -15 078,82 -6 677,89 -8 400,93 0,00 -5 174,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 253,42 20 253,42 15 078,82 6 677,89 8 400,93 0,00 5 174,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 423 424,52 19 110 

424,52 18 512 
955,66 13 954 196,33 4 558 759,33 12 911,50 584 557,36 0,00 0,00 0,00 3 313 000,00 3 313 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 497 960,96 13 184 
960,96 12 703 

219,31 10 982 468,71 1 720 750,60 6 310,90 475 430,75 0,00 0,00 0,00 3 313 000,00 3 313 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 757,99 -5 757,99 -583,39 -583,39 0,00 0,00 -5 174,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 757,99 5 757,99 5 757,99 2 817,06 2 940,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 16 497 960,96 13 184 

960,96 12 708 
393,91 10 984 702,38 1 723 691,53 6 310,90 470 256,15 0,00 0,00 0,00 3 313 000,00 3 313 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 136 073,69 136 073,69 132 016,44 95 092,35 36 924,09 0,00 4 057,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 738,20 -7 738,20 -7 738,20 0,00 -7 738,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 738,20 7 738,20 5 444,30 3 624,30 1 820,00 0,00 2 293,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 136 073,69 136 073,69 129 722,54 98 716,65 31 005,89 0,00 6 351,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 363 484,55 363 484,55 348 595,19 308 532,30 40 062,89 0,00 14 889,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 757,23 -6 757,23 -6 757,23 -6 094,50 -662,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 757,23 6 757,23 3 876,53 236,53 3 640,00 0,00 2 880,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 363 484,55 363 484,55 345 714,49 302 674,33 43 040,16 0,00 17 770,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336E01ED-4582-48D0-BCD7-50ABEC1EEEA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

